
1. pielikums
Latvijas Bankas 20__. gada __. ____

noteikumiem Nr. ___

Bilances pārskats 

Pozīcijas kods Pārskata perioda beigās (euro )

B 0010
1000
1100
1110

Attīstības izmaksas 1111
Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības 1112
Nemateriālā vērtība 1113
Pārējie nemateriālie ieguldījumi 1114

1120
Nekustamie īpašumi 1121
Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 1122
Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 1123
Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 1124

1130
Līdzdalība radniecīgo un asociēto sabiedrību kapitālā 1131
Aizdevumi radniecīgajām sabiedrībām 1132
Aizdevumi asociētajām sabiedrībām 1133
Pārējie vērtspapīri un ieguldījumi 1134
Pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori 1135
Atliktā nodokļa aktīvi 1136
Termiņnoguldījumi kredītiestādēs 1137

Ilgtermiņa ieguldījumi
Nemateriālie ieguldījumi

AKTĪVI

Pozīcijas nosaukums

Pamatlīdzekļi

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi

A



B 0010A
1200
1210
1220

Pircēju un pasūtītāju parādi 1221
Radniecīgo sabiedrību parādi 1222
Asociēto sabiedrību parādi 1223
Nākamo periodu izmaksas 1224
Uzkrātie ieņēmumi 1225
Citi debitori 1226

1230
Līdzdalība asociēto sabiedrību kapitālā 1231
Pašu akcijas vai daļas 1232
Pārējie vērtspapīri un līdzdalība kapitālā 1233
Atvasinātie finanšu instrumenti 1234
Īstermiņa prasības pret kredītiestādēm 1235

1240
Nauda kasē 1241
Prasības uz pieprasījumu pret centrālajām bankām 1242
Prasības uz pieprasījumu pret kredītiestādēm 1243
Citas prasības uz pieprasījumu 1244

1300
2000
2100
2110
2120
2130
2140
2150
2160
2170

KAPITĀLS, REZERVES UN SAISTĪBAS

Nauda

Citi aktīvi

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve
Finanšu instrumentu patiesās vērtības rezerve
Citas rezerves
Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi

Pašu kapitāls

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi

Akciju kapitāls (pamatkapitāls)

Debitori

Īstermiņa finanšu ieguldījumi

Akciju (daļu) emisijas uzcenojums

Apgrozāmie līdzekļi
Pārdošanai turēti ilgtermiņa ieguldījumi



B 0010A
2200
2300
2310
2320
2330
2340
2350
2360
2400
2410
2420
2430
2440
2450
2460
2470

Latvijas Bankas prezidents M. Kazāks

Parādi asociētajām sabiedrībām

Ilgtermiņa kreditori
Neizmaksātās dividendes
Nākamo periodu ieņēmumi

Uzkrājumi

Parādi radniecīgajām sabiedrībām

Citi aizņēmumi

Parādi asociētajām sabiedrībām
Atvasinātie finanšu instrumenti

Citi aizņēmumi
Pārējie ilgtermiņa kreditori

Īstermiņa kreditori
Neizmaksātās dividendes
Nākamo periodu ieņēmumi
Parādi radniecīgajām sabiedrībām

Pārējie īstermiņa kreditori

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU



2. pielikums
Latvijas Bankas 20__. gada __. ____

noteikumiem Nr. ___

Kapitāla prasību pārskats

Pozīcijas 
kods

Pārskata 
perioda 
beigās 
(euro )

B 0010

1000

1100

1200

2000
2100
2200

Kredītrisks 2210
   t.sk. darījumu partnera kredītrisks 2220
Tirgus risks 2230

2300

2400

3000

Latvijas Bankas prezidents M. Kazāks

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

Pozīcijas nosaukums

Darbības izbeigšanas vai pārstrukturēšanas kapitāla 
prasības

KAPITĀLA PĀRSNIEGUMS pār kapitāla prasībām 
(pozīcija 1200 – pozīcija 2000)

KAPITĀLA PRASĪBAS
Operacionālais, juridiskais un glabāšanas risks
Ieguldījumu risks

Biznesa risks

A
PAŠU KAPITĀLS (Bilances pārskats, 1. pielikums, pozīcijas 
kods 2100)

Līdzekļi, kas nav investēti naudā vai augsti likvīdos aktīvos 
saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2014. gada 23. 
jūlija regulas (ES) Nr. 909/2014 par vērtspapīru norēķinu 
uzlabošanu Eiropas Savienībā, centrālajiem vērtspapīru 
depozitārijiem un grozījumiem direktīvās 98/26/EK un 
2014/65/ES un regulā (ES) Nr. 236/2012 46. panta 3. 
punktu

Kapitāls, ņemot vērā līdzekļus, kas nav investēti naudā vai 
augsti likvīdos aktīvos (pozīcija 1000 – pozīcija  1100)



3. pielikums
Latvijas Bankas 20__. gada __. ____

noteikumiem Nr. ___

Biznesa riska kapitāla prasības pārskats

Pozīcijas 
kods

Pārskata 
perioda 
beigās 
(euro )

B 0010
1000

25 % no gada bruto darbības izmaksām 1100
Nelabvēlīgā scenārijā nepieciešamais kapitāls zaudējumu 
segšanai 1200

Pēdējā revidētajā finanšu pārskatā norādītie neto ienākumi 
pēc nodokļu nomaksas 1300

Kārtējā finanšu gadā paredzamie neto ienākumi pēc nodokļu 
nomaksas 1400

Paredzamie neto ienākumi pēc nodokļu nomaksas attiecībā uz 
pēdējo finanšu gadu, par kuru nav pieejami revidētie finanšu 
pārskati

1500

Latvijas Bankas prezidents M. Kazāks

Pozīcijas nosaukums

A
BIZNESA RISKA KAPITĀLA PRASĪBA

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU



4. pielikums
Latvijas Bankas 20__. gada __. ____

noteikumiem Nr. ___

Darbības izbeigšanas vai pārstrukturēšanas kapitāla prasības pārskats

Pozīcijas 
kods

Pārskata 
perioda beigās 

(euro )

B 0010

1000

Mēneša bruto darbības izmaksas 1100
Novērtētais laika posms, kas nepieciešams darbības 
izbeigšanai vai pārstrukturēšanai 1200

Latvijas Bankas prezidents M. Kazāks

A
DARBĪBAS IZBEIGŠANAS VAI PĀRSTRUKTURĒŠANAS 
KAPITĀLA PRASĪBAS

Pozīcijas nosaukums

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU



5. pielikums
Latvijas Bankas 20__. gada __. ____

noteikumiem Nr. ___

Incidenta ziņojums

Pozīcijas nosaukums Pozīcijas kods Informācija par incidentu
A B 0010

Incidenta identifikators 0010
Notikuma datums un laiks 0020
Sagaidāmais novēršanas laiks 0030
Iemesls un apraksts 0040
Vai incidents ir saistīts ar kiberdrošību 0050
Novēršanas laiks 0060
Papildu apraksts 0070
Novēršanas procesa apraksts 0080
Ietekme un sekas (t. sk. finansiālās) 0090
Paredzamās darbības nākotnes incidentu 
novēršanai 0100

Latvijas Bankas prezidents M. Kazāks

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU


	1. pielikums
	2. pielikums
	3. pielikums
	4. pielikums
	5. pielikums

